
    
                                                         Uchwała Nr 81 /XII/2007  
              Rady Miasta Ostrołęki 
              z dnia 31 maja 2007 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej, nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrołęki. 
  
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274/ Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje : 
 
      § 1 
 
Wyraża się zgodę na objęcie Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną 
nieruchomość zabudowaną, położoną na terenie Miasta Ostrołęki, oznaczoną numerami 
ewidencyjnymi : 
 
1) 30024/12 o pow. 69,3749 ha, 
2) 30024/3 o pow. 0,0418 ha, 
 
o ogólnej powierzchni 69,4167 ha. 
 
      § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                       Ostrołęki 
 
                                                                                               Krzysztof Majkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




